

Situation des recettes à la date du 30-12-2022 Compl7 au 11-01-2023

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Décembre 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Décembre 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Décembre 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	127 216	91 381	72%	130 773	164 866	112	164 978	126%	-34 205	830 880	986 940	995 858	101%	986 940	101%	8 918
(dont TVA)	28 100	21 007	75%	29 652	53 230	111	54 257	183%	-24 605	152 714	189 742	206 971	109%	189 742	109%	17 229
dont ITS public	1 406	1 289	92%	0	3 287	0	3 287	#DIV/0!	-3 287	26 961	0	30 248	#DIV/0!	0	#DIV/0!	30 248
DGE	98 026	79 958	82%	109 183	150 754	0	150 754	138%	-41 571	691 949	821 480	842 703	103%	821 480	103%	21 223
Impôts Directs	50 000	26 966	54%	67 845	69 959	0	69 959	103%	-2 114	422 119	507 709	492 078	97%	507 709	97%	-15 631
Impôts Indirects	45 367	52 436	116%	40 020	77 327	0	77 327	193%	-37 307	261 700	301 633	339 027	112%	301 633	112%	37 394
(dont TVA)	17 950	17 996	100%	22 453	51 358	0	51 358	229%	-28 905	67 007	140 010	118 365	85%	140 010	85%	-21 645
Enreg. Et Timbre	2 659	556	21%	1 318	3 468	0	3 468	263%	-2 150	8 130	12 138	11 598	96%	12 138	96%	-540
DID	25 108	7 595	30%	17 019	10 258	0	10 258	60%	6 761	109 098	130 216	119 356	92%	130 216	92%	-10 860
Impôts Directs	12 001	4 138	34%	8 887	6 502	0	6 502	73%	2 385	77 982	75 485	84 484	112%	75 739	112%	8 745
dont ITS public	900	887	99%		2 666	0	2 666	#DIV/0!	-2 666	21 237	0	23 903	#DIV/0!		#DIV/0!	23 903
dont IRF sur baux admi.	0	1	#DIV/0!		0	0	0	#DIV/0!	0	67	0	67	#DIV/0!		#DIV/0!	67
Impôts Indirects	9 211	1 990	22%	6 057	1 808	0	1 808	30%	4 249	19 439	41 031	21 247	52%	41 233	52%	-19 986
(dont TVA)	9 027	1 318	15%	5 936	1 258	0	1 258	21%	4 678	17 548	40 210	18 806	47%	40 210	47%	-21 404
Enreg. Et Timbre	3 896	1 467	38%	2 075	1 948	0	1 948	94%	127	11 677	13 700	13 625	99%	13 244	103%	381
DONT							0									
CIME - RG	4 002	2 012	50%	6 883	3 880	0	3 880	56%	3 003	50 843	46 837	54 723	117%	46 837	117%	7 886
CIME - RD	2 896	753	26%	1 127	916	0	916	81%	211	7 903	8 727	8 819	101%	8 727	101%	92
TOTAL CIME	6 898	2 765	40%	8 010	4 796	0	4 796	60%	3 214	58 746	55 564	63 542	114%	55 564	114%	7 978
Total des Régions	4 082	3 828	94%	4 571	3 854	112	3 966	87%	605	29 833	35 244	33 799	96%	35 244	96%	-1 445
Impôts Directs	1 717	1 961	114%	2 721	2 086	1	2 087	77%	634	17 922	20 362	20 009	98%	20 362	98%	-353
dont ITS public	506	402	79%		621	0	621	#DIV/0!	-621	6 774	0	7 395	#DIV/0!		#DIV/0!	7 395
Impôts Indirects	1 305	1 085	83%	1 289	1 028	111	1 139	88%	150	6 665	9 717	7 804	80%	9 717	80%	-1 913
(dont TVA)	1 123	940	84%	1 263	614	111	725	57%	538	5 869	9 522	6 594	69%	9 522	69%	-2 928
Enreg. Et Timbre	1 060	782	74%	561	740	0	740	132%	-179	5 246	5 165	5 986	116%	5 165	116%	821

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: